



Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

№ _____

**О Законе Владимирской области
«О внесении изменений в статьи 2
и 4 Закона Владимирской области
«О порядке проведения
публичных мероприятий
на объектах транспортной
инфраструктуры Владимирской
области, используемых
для транспорта общего
пользования»**

Рассмотрев внесенный Губернатором Владимирской области проект закона Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры Владимирской области, используемых для транспорта общего пользования», Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи 2 и 4 Закона Владимирской области «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры Владимирской области, используемых для транспорта общего пользования» с учетом поправки.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Владимирской области

О.Н. Хохлова

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

**О внесении изменений
в Закон Владимирской области
«О порядке проведения публичных мероприятий
на объектах транспортной инфраструктуры
Владимирской области, используемых
для транспорта общего пользования»**

Принят Законодательным Собранием области _____ 2023 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 29 сентября 2011 года № 69-ОЗ «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры Владимирской области, используемых для транспорта общего пользования» (Владимирские ведомости, 2011, 30 сентября) следующие изменения:

1) в статье 2:

а) в наименовании слово «администрации» заменить словами «исполнительных органов»;

б) в части 1:

слова «администрация Владимирской области» заменить словами «уполномоченный Правительством Владимирской области исполнительный орган Владимирской области (далее – уполномоченный орган)»;

слова «орган исполнительной власти, осуществляющий государственный надзор и контроль» заменить словами «территориальный орган федерального

органа исполнительной власти, осуществляющий федеральный государственный контроль (надзор));

в) в части 2 слова «администрация Владимирской области» заменить словами «уполномоченный орган»;

г) в части 3 слова «администрация Владимирской области» заменить словами «уполномоченный орган»;

д) в части 4 слова «администрация Владимирской области» заменить словами «уполномоченный орган»;

е) в части 5 слова «Администрация Владимирской области» заменить словами «Уполномоченный орган»;

2) в статье 4:

а) в части 1 слово «администрацией» заменить словом «Правительством»;

б) в части 3 слово «администрацией» заменить словом «Правительством».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

А.А.Авдеев

Владимир